A.D. 1344. continet' velimus dtis burgenfibz concedere qd' ipi lanas coria & pelles lanutas & alia n'cimonia sua quecumq' de Scotia ad quascumq' partes de inimicitia nra non existentes dūce & cariare valeant ad comōdum suū inde faciend' Nos volentes libtates leges & consuetudines p'dtas juxta tenorem f'raz nraz p'dtaz sive indenturaz in nos & burgenfes dte ville inde confectaz observare & eozdem burgenfiū hito respectu ad labores anxios & expensas quos p' salvatōe ville illius hactenus impenderunt & eos de diebz in dies impendere oportebit pvidere comōdo & quieti concessim⁹ qd' dti burgenfes & successores sui lanas coria & pelles lanutas de Scotia & non de Anglia existentia ac alia n'cimonia sua ad quascuq' ptes de inimicitia nra non existentes libe & absq' impedimento aliquo dūce & cariare possint ad comōdum suū inde faciend' dum tamen antiquas custumas & consuetudines inde debitas solvant ut debebunt et qd' ad dta lanas coria & pelles lanutas ac alia n'cimonia sua quecuq' ad stapulam nram ducend' p' majorem seu alios ministros ejusdem stapule aut alios ministros nros quoscumq' nullatenus compellant' cont' libtates leges & consuetudines suas sup'dtas In cujus &c.

T. R. apud Westm' vj die Maii.

P' cons'.

Mandatur quod scrutinium fiat in portubus Cumbriæ et Westmeriæ de victualibus ad Scotiam destinatis, et quod, cum reperta fuerint, arestantur.

R. custodibz treuge in ptibz Cumbr' & Westm' saltm Quia datum est nob' intelligi qd' q'mplures hōies regni nri Angl' frumentū ordeū fabas avenas & alia div'ra victualia tam p' f'ram q'm p' mare ad inimicos nros de Scotia ducunt & indies duci faciunt in nri contemptū & inimicoz nroz p'dtoz confortatōem unde plurimū comōvem' Nos volentes dtos hōiū malitie p'cavere vob' mandamus qd' diligens scrutiniū in singulis portubz locoz p'dtoz ubi fuit faciend' fieri & omīa victualia ac alias res quecumq' que p' aliquos ext' regnū nrm usq' in Scotiā ad confortatōem inimicoz nroz p'dtoz ducend' seu cariad' invēditis sine ditone arestari & ea ditto nob' Matheo Redeman receptori victualiu nroz apud Karliolū p' indentur' inde in vos & ipm faciend' que & cujusmodi victualia & res fūint ac p'tiū eozdem continentē ad opus nrm libari fac' ita qd' idem Matheus nob' de eisdem victualibz & rebz respondere possit ut debeat Mandavim⁹ enim eidem Matheo qd' victualia & res p'dta a vob' recipiat in forma sup'dta volentes qd' commissio eidem Matheo de hujusmodi rebz & victualibz arestand' p' nos fta in suo robore p'leveret.

T. R. apud Westm' x die Maii.